

CENOVÁ PONUKA - ROZPOČET

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Objednávateľ: Správa služieb diplomatickému zboru, a.s. Dátum:
Stavba: Klimatizovanie objektu Palisády 31 Bratislava

Zhotoviteľ: AKAVA Group, s.r.o.
Hraničná 18
821 05 Bratislava

p.č.	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z cenových ponúk - rozpočtov			
1	01 - Chladenie	40 323,68	48 388,42
2	02 - Elektroinštalácia	4 595,40	5 514,48
3	03 - Stavebné úpravy	24 859,82	29 831,78
		69 778,90	83 734,68

CENOVA PONUKA - ROZPOČET

Objednávateľ: Správa služieb diplomatickému zboru, a.s. Dátum:
 Stavba: Klimatizovanie objektu Palisády 31 Bratislava

Objekt: 01 - Chladenie

Zhotoviteľ: AKAVA Group, s.r.o.
 Hraničná 18
 821 05 Bratislava

p.č.	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu					40 323,68
DEMONTÁŽ					225,00
1	DEMONTÁŽ - Vnútroých chladiacich jednotiek	ks	9,00	25,000	225,00
VRV - DODÁVKA					28 718,75
1	Vonkajšia jednotka <i>Qchl. = 50,0 kW, P= 19,90 kW, l= 30,5 A, Istenie 50 A, napr.: Panasonic, alebo alternativa</i>	ks	1,00	11 269,950	11 269,95
3	Vnútoraná nástenná jednotka <i>Vrátane ovládača s prekáblováním, Qchl. (nominálny)= 2,20 napr.: Panasonic, alebo alternativa</i>	ks	4,00	541,130	2 164,52
4	Vnútoraná nástenná jednotka <i>Vrátane ovládača s prekáblováním, Qchl. (nominálny)= 2,80 napr.: Panasonic, alebo alternativa</i>	ks	6,00	553,910	3 323,46
5	Vnútoraná nástenná jednotka <i>Vrátane ovládača s prekáblováním, Qchl. (nominálny)= 3,60 napr.: Panasonic, alebo alternativa</i>	ks	6,00	617,830	3 706,98
6	Vnútoraná nástenná jednotka <i>Vrátane ovládača s prekáblováním, Qchl. (nominálny)= 4,50 napr.: Panasonic, alebo alternativa</i>	ks	3,00	640,250	1 920,75
7	Vnútoraná nástenná jednotka <i>Vrátane ovládača s prekáblováním, Qchl. (nominálny)= 5,60 napr.: Panasonic, alebo alternativa</i>	ks	1,00	682,500	682,50
8	Refnet CZ-P680BK2BM <i>napr.: Panasonic, alebo alternativa</i>	ks	6,00	129,000	774,00
9	Refnet CZ-P224BK2BM <i>napr.: Panasonic, alebo alternativa</i>	ks	13,00	89,000	1 157,00
10	Chladivo R410A, na doplnenie	kg	20,00	11,000	220,00
11	DUSIK (N2) <i>na tlakové skúšky, 20 l fľaša, 200 bar</i>	ks	2,00	50,000	100,00
12	Potrúbie medené (Cu), izolované, vrátane tvaroviek, Ø	m	66,00	2,350	155,10
13	Potrúbie medené (Cu), izolované, vrátane tvaroviek, Ø	m	106,00	3,470	367,82
14	Potrúbie medené (Cu), izolované, vrátane tvaroviek, Ø	m	44,00	4,520	198,88
15	Potrúbie medené (Cu), izolované, vrátane tvaroviek, Ø	m	52,00	6,890	358,28
16	Potrúbie medené (Cu), izolované, vrátane tvaroviek, Ø	m	31,00	7,890	244,59
17	Potrúbie medené (Cu), izolované, vrátane tvaroviek, Ø	m	5,00	9,240	46,20
18	Potrúbie medené (Cu), izolované, vrátane tvaroviek, Ø	m	9,00	11,890	107,01
19	Potrúbie medené (Cu), izolované, vrátane tvaroviek, Ø	m	24,00	14,940	358,56
20	Potrúbie PVC, na odvod kondenzátu, Ø 32 mm	m	95,00	2,430	230,85
21	Čerpadlo, na odvod kondenzátu	ks	14,00	68,250	955,50
22	Umývadlový sifón (s prípojkou na umývačku)	ks	6,00	17,800	106,80
23	Kábel komunikačný	m	190,00	0,950	180,50
24	Žlab pozinkovaný <i>pre rozvod chladu a el.kom. káblov na streche</i>	m	10,00	8,950	89,50
VRV - MONTAZ					9 159,93
25	Montáž vonkajšej VRV jednotky vrátane izolovania spojov	ks	1,00	455,000	455,00
26	Montáž vnútornej nástennej jednotky vrátane izolovania spojov	ks	20,00	195,000	3 900,00
27	Montáž refnetov vrátane izolovania spojov	ks	19,00	92,000	1 748,00

28	Montáž medeneého potrubia izolovaného vrátane izolovania s	m	337,00	6,940	2 338,78
29	Montáž potrubie PVC, na odvod kondenzátu	m	95,00	2,850	270,75
30	Montáž komunikačného kábla	m	190,00	1,860	353,40
31	Montáž pozinkovaného žľabu	m	10,00	9,400	94,00

O - Ostatné

2 220,00

32	Montážny materiál	kpl	1,00	290,000	290,00
33	Montážny mechanizmus - žeriav	kpl	1,00	260,000	260,00
34	Projekt skutočného vyhotovenia	hod	90,00	10,000	900,00
35	Vyregulovanie zariadenia ,spúšťanie	kpl	1,00	450,000	450,00
36	Doprava	sub	1,00	320,000	320,00

CENOVÁ PONUKA - ROZPOCET

Objednávateľ: Správa služieb diplomatickému zboru, a.s. Dátum:
Stavba: Klimatizovanie objektu Palisády 31 Bratislava

Objekt: 02 - Elektroinštalácia

Zhotoviteľ: AKAVA Group, s.r.o.
Hraničná 18
821 05 Bratislava

PČ	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu					4 595,40
M - Práce a dodávky M					4 180,40
21-M - Elektromontáže					4 180,40
Rozvádzače					950,00
1	Úprava rozvádzača RM1/3.2 pri recepcii. Doplnenie istiača	kpl.	1,00	100,00	100,00
2	Rozvádzač R-VTZ, dodávka, osadenie, napojenie a montáž	ks	1,00	850,00	850,00
Káble					3 230,40
3	Izolovaný kábel isCon 750 SW + ukončovacie príslušenstvo	m	40,00	38,50	1 540,00
4	Kábel N2XH-J 5x16	m	40,00	8,10	324,00
5	Kábel N2XH-J 5x6	m	15,00	3,55	53,25
6	Kábel N2XH-J 5x4	m	15,00	2,31	34,65
7	Kábel N2XH-J 3x2,5	m	330,00	0,81	267,30
8	Trubka ohybná bezhalogénová n75mm	m	40,00	10,21	408,40
9	Trubka ohybná n40mm UV stabilná, odolná proti	m	30,00	8,90	267,00
10	Páska viazacia	ks	200,00	0,20	40,00
11	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch, krabiciach do 2,5mm	ks	45,00	2,80	126,00
12	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch do 16mm	ks	30,00	4,50	135,00
13	Káblový úchyt pre chráničku 75	ks	30,00	1,16	34,80
O - Ostatné					415,00
Ostatné					415,00
14	Pomocné práce	hod	10	15,00	150,00
15	Revízia a vypracovanie revíznej správy	ks	1	70,00	70,00
16	Podruž. mat / WAGO-svorky, sádra, klince, štitky, pásky,	%	4%	120,00	4,20
17	Podiel pridružených výkonov	%	6%	180,00	10,80
18	Spracovanie projektovej dokumentácie skutkového	ks	1	100,00	100,00
19	Foto-Videodokumentácia elektroinštalčných rozvodov	ks	1	30,00	30,00
20	Projektový manažment	hod.	5	10,00	50,00

CENOVÁ PONUKA - ROZPOČET

Objednávateľ:

Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.

Dátum:

Stavba:

Klimatizovanie objektu Palisády 31 Bratislava

Objekt:

03 - Stavebné úpravy

Zhotoviteľ:

AKAVA Group, s.r.o.
Hraničná 18
821 05 Bratislava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 859,82

HSV - Práce a dodávky HSV

8 849,37

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 333,32

1	K	610991119-1	Prachotesné zakrytie zariadení, predmetov a konštrukcií, akýmkoľvek vhodným spôsobom	m2	100,000	2,900	290,00
2	K	612401191	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0, 09 m2	ks	92,000	3,000	276,00
3	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	10,221	15,250	155,87
4	K	612423631	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 150 do 300 mm omietkou štukovou	m2	10,221	13,350	136,45
5	K	622431462-99	Úprava fasády okolo prestupu kondenzu do odvodňovacieho žlabu (utesnenie, náter, nerez. koncovka)	kus	1,000	45,000	45,00
6	K	622431463-99	Stavebná úprava prestupov po demontáži VZT jednotiek exteriér /interiér, zamurovanie, zaizolovanie, vratane finalnych omietok a náterov	kus	10,000	43,000	430,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 413,49

7	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	200,000	2,600	520,00
8	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	250,000	3,200	800,00
9	K	953921117	Montáž+dodávka - betónová platňa voľne kladená na plochú strechu , rozmer 500 x 500	ks	10,000	6,480	64,80
10	K	953921118	Montáž+dodávka - podkladný pás z geotextólie	m2	6,000	1,850	11,10
11	K	953921119	Chránička dvojplášťová - Kopoflex KF 09075 UV odolná, osadenie do štrku na streche	m	10,000	10,350	103,50
12	K	953921120	Montáž+dodávka - požiarne ucpávky	kpl	1,000	423,000	423,00
13	K	971024451	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0, 25 m2, hr. do 450mm, -0,24800t	ks	7,000	25,000	175,00
14	K	971024461	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom pl. do 0, 25 m2, hr. do 600 mm, -0,33200t	ks	19,000	31,000	589,00
15	K	971024471	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0, 25 m2, hr. do 750 mm, -0,38200t	ks	5,000	39,000	195,00
16	K	971033331	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m2 hr.do 150 mm, -0,02600t	ks	10,000	6,508	65,08
17	K	971033341	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m2 hr.do 300 mm, -0,05700t	ks	1,000	10,000	10,00
18	K	971033431	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 150 mm, -0,07300t	ks	4,000	15,000	60,00
19	K	972056019	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stropov - železobetónových -0,00095t	cm	217,000	6,230	1 351,91
20	K	974029145	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 70 mm a š. do 200 mm, -0,03300t	m	44,968	12,320	554,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	974029153	Vysekánie rýh v murive kamennom do hĺbky 100 mm a š. do 100mm, -0,02300t	m	2,315	12,320	28,52
22	K	974029155	Vysekánie rýh v murive kamennom do hĺbky 100 mm a š. do 200 mm, -0,04900t	m	8,520	16,320	139,05
23	K	974029185	Vysekánie rýh v murive kamennom do hĺbky 300 mm a š. do 200 mm, -0,09100t	m	3,200	25,320	81,02
24	K	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	7,200	5,180	37,30
25	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	14,486	10,950	158,62
26	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	28,972	6,360	184,26
27	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,486	10,950	158,62
28	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	275,234	0,960	264,22
29	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,486	19,170	277,70
30	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	115,888	8,050	932,90
31	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	14,486	15,800	228,88

99 - Presun hmôt HSV

102,56

32	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,465	29,600	102,56
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

15 756,45

712 - Izolácie striech

49,02

33	K	712961901-1	Zaizolovanie prestupu povlakovej krytiny striech gumami a PVC prílep. pln plošne	ks	1,000	25,000	25,00
34	M	2832207800	Hydroizolačná fólia 801 hrúbka 2,0 mm	m2	1,500	15,000	22,50
35	K	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,435	3,500	1,52

714 - Akustické a protiotrasové opatrenie

135,00

36	K	7141101-ao	Akustické úpravy exteriérových jednotiek VZT vrátane akustického posudku inštalovaných zariadení. Posudok predpíše spôsob akustickej ochrany	kpl	1,000	135,000	135,00
----	---	------------	--	-----	-------	---------	--------

763 - Konštrukcie - drevostavby

10 851,13

37	K	763132110	SDK podhlád KNAUF D112 zavesená dvojrstvá kca profil CD dosky GKB hr. 12,5	m2	159,669	37,600	6 003,55
38	K	763171920-1	Montáž+dodávka revízných dvierok 300x300mm do SDK podhládu	ks	22,000	30,000	660,00
39	K	763179527-1	Demontáž/vyrezanie pásu šírky do 350mm v SDK podhláde, -0,010500t	m	6,545	5,600	36,65
40	K	763179527-3	Demontáž/vyrezanie otvoru v SDK podhláde plochy do 4m2, -0,02900t	m2	28,458	15,300	435,41
41	K	763179530-1	Oprava SDK podhládu - doplnenie vyrezaného pásu šírky do 350mm v SDK podhláde, prebrúsenie, pretmelenie	m	6,545	22,000	143,99
42	K	763179530-4	Zhotovenie kastlíka z SDK dosiek rš do 500mm, napojenie na SDK podhlád, kotvenie pod stropom, ohranenie, sádrovanie, prebrúsenie, pretmelenie	m	20,530	27,000	554,31
43	K	763179530-5	Zhotovenie kastlíka z SDK dosiek rš do 750mm, napojenie na SDK podhlád, kotvenie pod stropom, ohranenie, sádrovanie, prebrúsenie, pretmelenie	m	17,740	29,000	514,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	763179530-7	Zhotovenie kastlika z SDK dosiek rš do 1500mm, napojenie na SDK podhľad, kotvenie pod stropom, ohranenie, sádrovanie, prebrúsenie, pretmelenie	m	3,400	42,000	142,80
45	K	7631829-1	Montáž+dodávka rohová dekoračná lišta sádrová 130x130mm	m	65,700	31,000	2 036,70
46	K	7631829-9	Montáž+dodávka dekoračná rozeta D=50mm, sádrový odliatok	kus	2,000	25,000	50,00
47	K	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	78,072	3,500	273,25

781 - Dokončovacie práce a obklady

1 148,81

48	K	781441903	Opravy obkladov z obkladačiek hutných alebo polohutných glazovaných veľ. 200 x 100 mm, - 0,00134t	ks	360,000	3,100	1 116,00
49	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,374	3,500	32,81

784 - Dokončovacie práce - malby

3 572,49

50	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	468,000	1,690	790,92
51	K	784410500	Prebrúsenie a opášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	468,000	2,250	1 053,00
52	K	784452471-1	Malby z maliarskych zmesí JUPOL, ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	468,000	3,490	1 633,32
53	K	784481019	Vyhľadanie sádrovou stierkou po opravách omietok na podklad hrubozrnný výšky do 3, 80 m	m2	15,000	6,350	95,25

M - Práce a dodávky M

254,00

21-M - Elektromontáže

254,00

54	K	210-10-1-SV 01	Demontáž + spätná montáž svietidla na SDK podhľad	kus	8,000	15,000	120,00
55	K	210-10-1-SV 02	Demontáž + spätná montáž lustra na SDK podhľad	kus	2,000	25,000	50,00
56	K	210-10-1-SV 03	Demontáž a spätná montáž stenových svietidiel s posunutím	kus	4,000	21,000	84,00